

2011

1

1.1 8- . 9: ; <=: ; >9: <=: <?@ABCDEF845GHI J KLMNOPQRH<
STUVWXYZ[\] ^_` abcdef U<ghUi j kUl mn>opqNr

1.2 - . 0123st45uv; wx: tGywr

1.3 - . l qCz { | < } A; w~•l qC赵祖印>; w' 构l qC(; w} ACD)曾德祝声| :
EF2345中st45def <j kr

2

2.1

单位：元

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅3 (%)
总I 产 (元)	1,057,884,220.99	1,052,374,360.48	0.52%
归属于上市- .) 东dG+Y 权益 (元)	595,289,963.59	561,533,644.09	6.01%
) 8 ()	195,244,050.00	195,244,050.00	0.00%
归属于上市- .) 东d每) 净I 产 (元/			

a 他符合非v 常U损益定义d 损益项目	0.00	
G 得税影响额	-927,127.93	
合w	5,253,724.93	-

2.2

单位:)

4 5 期末) 东总数 (户)	18,013 户	
前十名无, 售条件流通)) 东持) 情况		
) 东名称 (6称)	期末持+ 无, 售条件流通) d 数量	种类
z {	18,941,375	C 人民币普通)
! 科技创业投I +, - .	14,647,500	C 人民币普通)
天津信托+, q N- .	5,250,000	C 人民币普通)
6 国社; E 障基金B: ; 转持二户	4,350,000	C 人民币普通)
中信F 券) * +, - .	3,946,699	C 人民币普通)
中国农业银行—华夏复兴) 票型F 券投I 基金	3,009,841	C 人民币普通)
中国C 民s 产E 险) * +, - . —传统—普通E 险产品	2,300,000	C 人民币普通)
中国~ 商银行—鹏华优质治B) 票型F 券投I 基金 (LOF)	2,171,885	C 人民币普通)
V 钢	1,843,363	C 人民币普通)
中国~ 商银行—诺安中小盘精选) 票型F 券投I 基金	1,374,207	C 人民币普通)

3

3.1

√ 适用 □ K 适用

1 < 截至8 4 5 期末^ - . | 产I 债表项目[幅3 变动情况:

(1) 截至8 4 5 期末^ 应收票据为 12,575,920.00 元^ 比/ 初减少 10,425,413.70 元^ 减幅为 45.33% ^ } 要原因是应收票据 yz1y z

(

方教育附加征收使用AB暂行办法》规定从2011 / 1月1日起按实际缴纳（增值税<营业税<消费税）税额d 2%征收地方教育附加^ 4 5期b ^ - . 按办法要求w提i 缴纳了地方教育费附加r

(2) 2011 / 1-9月^ - . s t 费用为2,579,684.86元^较上/同期增加877,400.87元^增幅为51.54%^ } 要原因是C民币`美元持续升值影响汇兑损益增加G致r

(3) 2011 / 1-9月^ - . l 产减值损失为2,848,874.26元^较上/同期增加762,591.09元^增幅为36.55%^ } 要是- . 根据; w政策w提d 应收账款坏账g备增加G致r

(4) 2011 / 1-9月^ - . 投l 收益为-2,257,361.06元^较上/同期减少1,409,615.55元^减幅为166.28%^ } 要是按权益法w提 ! 一道注塑' (+ , - . 投l 收益G致r

(5) 2011 / 1-9月^ - . 营业外支出为1,001,096.26元^较上/同期增加500,559.52元^增幅为100.00%^ } 要是- . - 益慈善捐款支出i 处置固定l 产损失G致r

3< 2011 / 1-9月^ - . 现金流量表项目[幅3变动情况:

(1)2011 / 1-9月^ . v 营活动产生d 现金流量净额为54,430,585.12元^较上/同期增加48,684,623.03元^增幅为847.28%r 一方面^ v 营活动现金流入较上/同期增加127,417,756.47元^增幅为30.09%^ } 要是由于4 5期b 签订销售合同增长T 致预收d 货款增加^以> - . 加[了销售货款d 催收力3G致; 另一方面^ v 营活动现金流出较上/同期增加78,733,133.44元r a 中^ - . 采购原材J i 接受劳t G支付d 现金较上/同期增加57,232,538.25元^ } 要是由于4 5期b 销售收入d 增长^ 随之增加G致; - . 支付给职~ 以> 为职~ 支付d 现金较上/同期增加16,590,288.98元^ } 要是由于- . CDd 增加i ~l 水平d 提? 以> 社E 政策d 变化G致r

(2)2011 / 1-9月^ . 投l 活动产生d 现金流量净额为-42,016,473.21元^较上/同期增加21,439,309.13元^增幅为33.79%^ 变动d } 要原因是4 5期b 购建固定l 产G支付d 现金较上/同期减少21,454,445.47元r

(3)2011 / 1-9月^ . 筹l 活动产生d 现金流量净额为-34,630,547.50元^较上/同期增加40,819,850.00元^增幅为54.10%^ } 要是由于- . 取得借款收到d 现金增加13,500,000.00元i 偿还债t 支付d 现金减少23,500,000.00元G致r

3.2

3.2.1

适用 K 适用

3.2.2

规定程序对外 担保

适用 K 适用

3.2.3 日常经营 合同 签署 履行

适用 K 适用

截至8 4 5期末^ 日常v 营Z [合同d 签署i 履行情况:
2010 / 1月19日^ - . 与 东太古可口可乐+, - . 签订《PET 瓶> 瓶&水加~ 承揽协议》^ 约定由8- . M 东太古可口可乐- . 指定厂房b(位于 东省深圳市)投l 安&一条6新d PET 瓶<PET 瓶&水灌&生产线i G+ 配套设备(以下简称“生产线”)r v 预算^ 生产线投l 总额为2,911.60万元r 截至4 5期末^ 该生产线已进入生产阶段_ 产生收益r
2010 / 1月19日^ - . 与厦门太古可口可乐+, - . 签订《PET 瓶> 瓶&水加~ 承揽协议》^ 约定由8- . M 厦门太古可口可乐- . 指定厂房b(位于福建省福! 市)投l 安&一条6新d PET 瓶<PET 瓶&水灌&生产线i G+ 配套设备(以下简称“生产线”)r v 预算^ 生产线投l 总额为2,911.60万元r 截至4 5期末^ 由于客户生产场地d 原因^ 设备尚u 交付r
2011 / 9月14日^ - . 与佛山市1 水健力宝贸易+, - . 签署了《委托加~ 合同》^ 约定由8- . M 新疆乌鲁木齐市投l 安&一条6新d 饮J 生产线i G+ 配套设备 (以下简称“生产线”)r 截止4 5期末^ 设备处M 生产过程中r

3.2.4 他

适用 K 适用

3.5.2 接待调研 沟通 采访等活

接 时间	接 地点	接 方式	接 对象	主要内容
2011 / 08 月 10 日	- .	f 地	中金- . 银万国 银华基金	关于- . √ 营情况
2011 / 08 月 17 日	- .	f 地	中银基金 通基金	关于- . √ 营情况
2011 / 08 月 18 日	- .	f 地	发F 券 方基金 安信F 券 u 产	关于- . √ 营情况
2011 / 08 月 19 日	- .	f 地	商F 券	关于- . √ 营情况
2011 / 09 月 07 日	- .	f 地	东莞F 券 天 基金	关于- . √ 营情况

4 附录

4.1 资产负债

制单位: ! " # \$ % & ' () * + , - .

2011 / 09 月 30 日

单位: 元

项目	期末 额		/ 初 额	
	合_	- .	合_	- .
流动I 产:				
货币I 金	168,355,601.57	149,300,427.53	191,022,939.88	189,068,462.50
算备付金				
出I 金				

可 出售金 产				
长期应收款				
长期				

3 T c T (C) c 3 j / F 1 +) l 9 . 6 j 1 T j 8 . 8 8 5 T c + (9 l) 3 2 . T f 2 8 . T 8 8 8 Q 8 T 8 D I (T) j / F 2 9 . 1 2 T f

长期借款				
应付债券				
长期应付款				
项应付款				
预wI 债				
G 得税I 债				
a 他非流动I 债	24,890,276.05	24,890,276.05	28,565,257.24	28,565,257.24
非流动I 债合w	24,890,276.05	24,890,276.05	28,565,257.24	28,565,257.24
I 债合w	462,594,257.40	464,801,739.56	490,840,716.39	497,156,536.74
G + Y 权益 (X) 东权益):				
f 收I 8 (X) 8)	195,244,050.00	195,244,050.00	195,244,050.00	195,244,050.00
I 8 -	223,239,469.62	223,239,469.62	223,239,469.62	223,239,469.62
减: L)				
项 备				
-	18,361,792.81	18,361,792.81	18,361,792.81	18,361,792.81
一 险g 备				
u 分配利润	158,444,651.16	161,989,420.65	124,688,331.66	127,243,985.51
外币4表 算差额				
归属于 - . G + Y 权益合w	595,289,963.59	598,834,733.08	561,533,644.09	564,089,297.94
少数) 东权益				
G + Y 权益合w	595,289,963.59	598,834,733.08	561,533,644.09	564,089,297.94
I 债i G + Y 权益总w	1,057,884,220.99	1,063,636,472.64	1,052,374,360.48	1,061,245,834.68

4.2 利润

制单位: ! " # \$ % & ' () * + , - .

2011 / 7-9 月

单位: 元

项目	8 期金额		上期金额	
	合_	- .	合_	- .
一 < 营业总收入	195,526,924.32	192,085,206.97	169,752,051.73	169,215,753.76
a 中: 营业收入	195,526,924.32	192,085,206.97	169,752,051.73	169,215,753.76
利 收入				
已 E 费				
续费 > 金收入				
二 < 营业总成 8	176,519,385.60	173,066,644.04	152,673,825.45	152,068,246.53
a 中: 营业成 8	138,241,038.62	135,287,988.25	119,663,257.76	119,303,507.51
利 支出				
续费 > 金支出				
E 金				
付支出净额				
提取 E 险合同 g 备金净额				
E 单 利支出				
分 E 费用				

营业税金 > 附加	1,816,738.19	1,798,570.56	747,575.64	747,575.64
销售费用	20,857,127.12	20,857,127.12	19,971,083.73	19,971,083.73
AB 费用	13,042,222.12	12,517,674.95	11,584,299.08	11,325,969.78
s t 费用	1,549,643.50	1,587,495.17	167,633.06	180,110.53
l 产减值损失	1,012,616.05	1,017,787.99	539,976.18	539,999.34
加: - 值变动收益 (损失以“-”)				
投l 收益 (损失以“-”)	-164,484.38	-164,484.38	-996,406.52	-996,406.52
a 中: ` 营企业i 合营企业d 投l 收益	-164,484.38	-164,484.38	-996,406.52	-996,406.52
汇兑收益 (损失以“-”)				
1 < 营业利润 (损以“-”)	18,843,054.34	18,854,078.55	16,081,819.76	16,151,100.71
加: 营业外收入	1,524,493.73	1,524,493.73	2,167,638.19	2,167,638.19
减: 营业外支出	145,317.67	145,317.67	436,005.34	436,005.34
a 中: 非流动l 产处置损失	-36,051.18	-36,051.18	2,740.00	2,740.00
< 利润总额 (损总额以“-”)	20,222,230.40	20,233,254.61	17,813,452.61	17,882,733.56
减: G 得税费用	2,816,331.53	2,882,319.99	2,594,320.82	2,594,320.82
< 净利润 (净 损以“-”)	17,405,898.87	17,350,934.62	15,219,131.79	15,288,412.74
归属于 - . G + Y d 净利润	17,405,898.87	17,350,934.62	15,219,131.79	15,288,412.74
少数) 东损益				
< 每) 收益:				
(一) 基8 每) 收益	0.09	0.09	0.08	0.08
(二) 稀释每) 收益	0.09	0.09	0.08	0.08
< a 他 合收益				
< 合收益总额	17,405,898.87	17,350,934.62	15,219,131.79	15,288,412.74
归属于 - . G + Y d 合收益总额	17,405,898.87	17,350,934.62	15,219,131.79	15,288,412.74
归属于少数) 东d 合收益总额				

4.3 初到 利润

制单位: ! " # \$ % & ' () * + , - .

2011 / 1-9 月

单位: 元

项目	8 期金额		上期金额	
	合_	- .	合_	- .
一< 营业总收入	499,959,230.15	492,682,984.34	395,442,270.71	394,905,972.74
a 中: 营业收入	499,959,230.15	492,682,984.34	395,442,270.71	394,905,972.74
利 收入				
已 E 费				
续费 > 金收入				

二 < 营业总成	452,556,583.79	444,442,025.66	358,872,026.75	356,706,308.76
a 中: 营业成	353,577,175.19	346,501,739.28	279,083,582.13	278,723,831.88
利 支出				
续费 > 金支出				
E 金				
付支出净额				
提取E 险合同g 备金净额				
E 单 利支出				
分E 费用				
营业税金 > 附加	3,447,387.28	3,427,417.00	1,568,091.65	1,568,091.65
销售费用	55,886,655.84	55,886,655.84	47,374,658.74	47,374,658.74
AB 费用	34,216,806.36	33,122,098.12	27,057,127.07	25,244,228.46
s t 费用	2,579,684.86	2,655,972.08	1,702,283.99	1,714,761.46
l 产减值损失	2,848,874.26	2,848,143.34	2,086,283.17	2,080,736.57
加: - 值变动收益 (损失以“-”)				
投l 收益 (损失以“-”)	-2,257,361.06	-2,257,361.06	-847,745.51	-847,745.51
a 中: 营企业i 合营企业d 投l 收益	-2,257,361.06	-2,257,361.06	-887,655.49	-887,655.49
汇兑收益 (损失以“-”)				
1 < 营业利润 (损以“-”)	45,145,285.30	45,983,597.62	35,722,498.45	37,351,918.47
加: 营业外收入	7,181,949.12	7,181,949.12	6,873,385.07	6,873,385.07
减: 营业外支出	1,001,096.26	999,822.74	500,536.74	500,536.74
a 中: 非流动l 产处置损失	445,519.58	445,519.58	66,385.57	66,385.57
< 利润总额 (损总额以“-”)	51,326,138.16	52,165,724.00	42,095,346.78	43,724,766.80
减: G 得税费用	7,384,957.50	7,658,086.36	6,277,294.56	6,277,294.56
< 净利润 (净 损以“-”)	43,941,180.66	44,507,637.64	35,818,052.22	37,447,472.24
归属于 - . G + Y d 净利润	43,941,180.66	44,507,637.64	35,818,052.22	37,447,472.24
少数) 东损益				
< 每) 收益:				
(一) 基8 每) 收益	0.23	0.23	0.18	0.19
(二) 稀释每) 收益	0.23	0.23	0.18	0.19
< a 他 合收益				
< 合收益总额	43,941,180.66	44,507,637.64	35,818,052.22	37,447,472.24
归属于 - . G + Y d 合收益总额	43,941,180.66	44,507,637.64	35,818,052.22	37,447,472.24
归属于少数) 东d 合收益总额				

4.4 初到 现 流量

制单位: ! " # \$ % & ' () * + , - .

2011 / 1-9 月

单位: 元

项目	8期金额		上期金额	
	合_	- .	合_	- .
一<v 营活动产生d 现金流量:				
销售商品<提 劳t 收到d 现金	544,771,736.87	534,403,507.80	414,385,810.39	413,016,315.42
客户L 款i 同业L 款	: 同业) / F1+4 9. 12 Tf 9. 12 O TD (%) Tj O/F1+1 9. 12			

收回投I 收到d 现金			21,211.36	21,211.36
取得投I 收益收到d 现金			39,909.98	39,909.98
处置固定I 产<无 I 产i a 他长期I 产收回d 现金净额	456,000.00	456,000.00	410,015.00	410,015.00
处置 - . > a 他营业单 位收到d 现金净额				
收到a 他与投I 活动+ 关 d 现金				
投I 活动现金流入小w	456,000.00	456,000.00	471,136.34	471,136.34
购建固定I 产<无 I 产i a 他长期I 产支付d 现金	42,472,473.21	37,131,605.68	63,926,918.68	54,837,687.66
投I 支付d 现金		20,000,000.00		20,000,000.00
质 贷款净增加额				
取得 - . > a 他营业单 位支付d 现金净额				
支付a 他与投I 活动+ 关 d 现金				
投I 活动现金流出小w	42,472,473.21	57,131,605.68	63,926,918.68	74,837,687.66
投I 活动产生d 现金 流量净额	-42,016,473.21	-56,675,605.68	-63,455,782.34	-74,366,551.32
1 < 筹I 活动产生d 现金流 量:				
收投I 收到d 现金				
a 中: - . 收少数) 东 投I 收到d 现金				
取得借款收到d 现金	43,500,000.00	43,500,000.00	30,000,000.00	30,000,000.00
发行债券收到d 现金				
收到a 他与筹I 活动+ 关 d 现金				
筹I 活动现金流入小w	43,500,000.00	43,500,000.00	30,000,000.00	30,000,000.00
偿还债t 支付d 现金	66,500,000.00	66,500,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
分配) 利<利润× 偿付利 支付d 现金	11,630,547.50	11,630,547.50	15,330,397.50	15,330,397.50
a 中: - . 支付给少数) 东d) 利< 利润				
支付a 他与筹I 活动+ 关 d 现金			120,000.00	120,000.00
筹I 活动现金流出小w	78,130,547.50	78,130,547.50	105,450,397.50	105,450,397.50
筹I 活动产生d 现金 流量净额	-34,630,547.50	-34,630,547.50	-75,450,397.50	-75,450,397.50
<汇率变动` 现金> 现金等 d 影响	-450,890.98	-450,890.98	-380,881.11	-380,881.11
< 现金 > 现金等 净增加额	-22,667,326.57	-39,768,023.23	-133,541,098.86	-142,942,946.92
加: 期初现金 > 现金等 额	191,022,928.14	189,068,450.76	278,162,013.75	268,162,013.75
< 期末现金 > 现金等 额	168,355,601.57	149,300,427.53	144,620,914.89	125,219,066.83

4.5 审

yw# : uvyw